

# ROZPOČET

**Stavba:** Oprava heraklitového stropu včetně přilehlého zdiva  
**Objekt:** kino Central

Objednatel: Kulturní a společenské středisko "Střelnice"  
 Zhotovitel: Erik Salamon  
 Místo: Český Těšín

Zpracoval: Erik Salamon  
 Datum: 15. 12. 2022

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem | Hmotnost celkem |
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|

**HSV Práce a dodávky HSV 61 305,83 0,706**

**6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 44 286,28 0,706**

|   |           |                                                                                  |    |        |        |           |       |
|---|-----------|----------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|-----------|-------|
| 1 | 612131121 | Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně                         | m2 | 97,190 | 89,50  | 8 698,51  | 0,000 |
| 2 | 612142001 | Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty    | m2 | 45,595 | 268,00 | 12 219,46 | 0,000 |
| 3 | 612311111 | Vápenná omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručně           | m2 | 24,000 | 279,00 | 6 696,00  | 0,353 |
| 4 | 612311131 | Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm                         | m2 | 45,595 | 250,00 | 11 398,75 | 0,000 |
| 5 | 612311191 | Příplatek k vápenné omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně | m2 | 48,000 | 103,00 | 4 944,00  | 0,353 |
| 6 | 619991001 | Zakrytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou                                    | m2 | 15,400 | 21,40  | 329,56    | 0,000 |

**9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 10 502,80 0,000**

|    |             |                                                                                                   |    |        |        |          |       |
|----|-------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|----------|-------|
| 7  | 949101111   | Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 | m2 | 15,000 | 61,60  | 924,00   | 0,000 |
| 8  | 952901111   | Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m                               | m2 | 15,000 | 90,00  | 1 350,00 | 0,000 |
| 9  | 963013530VP | Bourání stropů z heraklitu                                                                        | m2 | 15,400 | 500,00 | 7 700,00 | 0,000 |
| 10 | 977332111   | Frézování drážek ve stěnách z cihel do 30x30 mm                                                   | m  | 8,000  | 66,10  | 528,80   | 0,000 |

**997 Přesun sutě 6 516,75 0,000**

|    |           |                                                                                                  |   |        |          |          |       |
|----|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|---|--------|----------|----------|-------|
| 11 | 997013212 | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně                      | t | 1,500  | 1 630,00 | 2 445,00 | 0,000 |
| 12 | 997013219 | Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m | t | 7,500  | 109,70   | 822,75   | 0,000 |
| 13 | 997013501 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením                    | t | 1,500  | 286,00   | 429,00   | 0,000 |
| 14 | 997013509 | Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km                         | t | 30,000 | 12,50    | 375,00   | 0,000 |
| 15 | 997013631 | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04       | t | 1,500  | 1 630,00 | 2 445,00 | 0,000 |

**PSV Práce a dodávky PSV 14 977,71 0,100**

**713 Izolace tepelné 11 921,91 0,097**

|    |           |                                                                                     |    |        |        |           |       |
|----|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|-----------|-------|
| 16 | 713111111 | Montáž izolace tepelné vrchem stropů volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami | m2 | 15,400 | 120,00 | 1 848,00  | 0,000 |
| 17 | 63152108  | pás tepelné izolační univerzální $\rho=0,032-0,033$ tl 200mm                        | m2 | 16,170 | 623,00 | 10 073,91 | 0,097 |

**741 Elektroinstalace - silnoproud 1 932,20 0,000**

|    |           |                                                                                    |     |        |       |        |       |
|----|-----------|------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|-------|--------|-------|
| 18 | 741112061 | Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová                              | kus | 2,000  | 38,20 | 76,40  | 0,000 |
| 19 | 34571451  | krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm hluboká                          | kus | 2,000  | 31,90 | 63,80  | 0,000 |
| 20 | 741122015 | Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (např. CYKY) | m   | 20,000 | 36,30 | 726,00 | 0,000 |

| Č. | Kód položky       | Popis                                                                                          | MJ  | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem | Hmotnost celkem |
|----|-------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|
| 21 | 34111030          | kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm <sup>2</sup>      | m   | 20,000          | 18,20           | 364,00      | 0,000           |
| 22 | 741313003         | Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2x(2P+PE) dvojnásobná se zapojením vodičů | kus | 2,000           | 112,00          | 224,00      | 0,000           |
| 23 | ABB.5513HC0235701 | Zásuvka dvojnásobná s ochr. kolíky, s clonkami, s natočenou dutinou                            | kus | 2,000           | 239,00          | 478,00      | 0,000           |

**763**

**Konstrukce suché výstavby**

**1 123,60**

**0,003**

|    |                |                                                |                |        |       |        |       |
|----|----------------|------------------------------------------------|----------------|--------|-------|--------|-------|
| 24 | 763131751      | Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu       | m <sup>2</sup> | 15,400 | 48,30 | 743,82 | 0,000 |
| 25 | DEK.2600601000 | DEKFOL N 110 STANDARD (75m <sup>2</sup> /bal.) | m <sup>2</sup> | 17,302 | 21,95 | 379,78 | 0,003 |

**Celkem**

**76 283,54**

**0,806**